
  

    タイ国日本人会  Japanese Association in Thailand 

1st Fl. Sathorn Thani Bldg.II, 92/2 North Sathorn Rd., Bangkok 10500 Thailand 

TEL (662)236-1201 FAX (662)236-1131 www.jat.or.th e-mail:info@jat.or.th 

JAT-J-2021-022 

2021 年 9 月 10 日                    

タイ国日本人会会館のご利用に関するお知らせ 

（新型肺炎対応：9月 10 日更新） 
 

 日頃より、タイ国日本人会の活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 9 月 13日以降の事務局運営体制に関しまして、以下の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。会議室や図

書館は 9月 30 日まで引き続きご利用いただけませんが、各種お手続きや会費のお支払い、図書返却は平日の以下

の時間帯にて窓口対応いたしますので、ご活用ください。皆様にはご不便をおかけいたしまして大変申し訳ございませ

んが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 今後も、状況に応じて、窓口受付時間の変更や臨時休館も考えられますので、ご来館の際はご注意くださいませ。 

 

 

 

 

【通達事項】9 月 13日（月）以降の事務局体制について 
 

 ◎本館・別館ともに、窓口業務時間を以下の通りといたします 

  ・入退会、住所変更のお手続き、会費のお支払い、図書返却は窓口でも対応いたします 

  ・ロビーでの 30 分を超える滞在や、館内ご飲食は引き続きご遠慮ください 
    

       ＜事務局窓口対応時間＞ 月曜～金曜 9:00-15:00 

  

             サトーン本館    電話：02-236-1201／メール：info@jat.or.th    

                   

             スクンビット別館  電話：02-662-4948／メール：annex@jat.or.th  

 
 

 

 

日々状況が変化しており、不安な気持ちでお過ごしの方も多いと存じますが、タイ社会の情勢・心情に寄り添いなが

ら、穏やかに過ごされますよう引き続きご協力をお願いいたします。 

 

日本人会ウェブサイト： https://www.jat.or.th/jp/ 

日本人会 LINE： @nihonjinkai 

日本人会 Facebook： https://www.facebook.com/JapaneseAssociationThailand/                                        

【お問い合わせ先】日本人会事務局（本館） Email: info@jat.or.th  

mailto:info@jat.or.th
mailto:annex@jat.or.th

